
KUPNÍ SMLOUVA

l) Střední Škola stavební Vysoké Mýto
sídlem: Komenského 1, Pražské Předměstí, Vysoké Mýto
zastoupena: Ing. Jiří Skalický, ředitel
bankovní spojení:
číslo úČtu:
IČO l DIČ: 49314785 l

dále jen ,,kupující"

a

2) IN SPACE s.r.o.
Sídlem: Hůlkova 1109/20, Praha 9 - Kbely,
zastoupení: Ing. Barbora Cekotová, jednatelka
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO l DIČ: 05529581 l
registrace: Mčstský soud v Praze, C 265200

dále jen ,,prodávající"

uzavírají níže uvedeného dne, mčsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znČní (dále také jako ,,zákon') kupní smlouvu následujícího znČní:

I. Předmět plněni

1.1 Předmčtem plnČní je dodávka vČCí dle specifikace uvedené v Příloze Č. 1 této smlouvy (dále jen
,,předmČt koupČ). Přesná specifikace předmčtu koupČ je uvedena v Příloze Č. 1, která tvoří nedílnou
souČást této smlouvy. Předmět koupě musí být nový a nepoužitý.

1.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 14.10. 2023 (dále jen ,,nabídka')
podaná ve veřejné zakázce ,,Vybavení dílen Střední Škola stavební Vysoké Mýto", Část 2 - Nábytek
běžný- (dále jen také ,,Zakázka') zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona Č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vc znění pozdčjších předpisů (dále jen ,,ZZVZ').

1.3 Závaznou součásti této smlouvy, ač k ní pevně jako její příloha vzhledem k jejímu rozsahu nepřipojena,
je také zadávací dokumentace kupujícího (coby zadavatele Zakázky) pro Zakázku ve znění případných
pozdějších úprav a upřesnění, např. po Žádostech o dodatečné informace, (dále také jen ,,Zadávací
dokumentace'). Podkladem pro uzavření této smlouvy je pak také shora uvedená nabídka
prodávajícího (coby účastníka, resp. vybraného dodavatele Zakázky). Nabídka prodávajícího je také
závaznou souČástí této smlouvy a podkladem pro její uzavření, aČ k ní také není vzhledem k jejímu
rozsahu pevně připojena, jako její při1oha. V případě rozporu Nabídky prodávajícího s podklady
kupujícího (zejm. se Zadávací dokumentací), mají přednost podklady kupujícího.



1.4 Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu v místě plnČní (sídle Kupujícího)
odevzdá předrnČt plnČní, a umoŽní mu nabýt vlastnické právo k nČmu, a kupující se zavazuje, že jej
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

1.5 SouČástí předmětu plnění, tedy předmětem plnění, podle této smlouvy (a tudíŽ souČástí kupní ceny) j'
a prodávající se zavazuje provést také dodávku do místa plnění, nezbytnou montáž, instalaci, nastavení,
zaŠkolení, revize, aj. práce a Činnosti nutné k zajištění řádného a kupujícím požadovaného fůngování
přcdmČtu koupČ. SouČástí plnČní podle této srnlouyy (a tudíŽ souČástí kupní ceny) je dále také závazek
prodávajícího dodat veškcrC doklady vztahující se k řádnému uŽívání předrnČtu koupě a vcškcrC
doklady poŽadované právními předpisy k pouŽívání předmětu koupě. Prodávající prohlašuje, Že
předmět koupě splňuje veŠkeré podmínky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými
normami k pouŽívání předmětu koupě, a k úČelu, kterému má kupujícímu sloužit, a Že kupujícímu
předá veškeré doklady potřcbnC k provozování předmčru koupČ, za což kupujícímu ruČí. PředmČtcm
plnění prodávajícího je i ekologická likvidace obalového materiálu, vČetně poplatků za likvidaci a
zajištění bezpeČnosti práce a ochrany Životního prostředí

1.6 V případě, Že bude při plnění dle této smlouvy potřeba poskytnuti licence, Prodávající je povinen
poskytnout Kupujícímu uživatelskou licenci, aby mohl vČel řádnČ a bez omezení uŽívat. Prodávající
dále prohlašuje, že poskytnutím liccncc Kupujícímu neporušuje, resp. neporuŠí práva duŠevního
vlastnictví třetích osob a Že nejsou třetí osoby, které by mohly oprávněně uplatňovat své nároky z
těchto práv vůči Kupujícímu. V případě, Že Prodávající nedodrží toto ustanovení, zavazuje se uhradit
veškeré nároky třetích osob z důvodu porušení práv duŠevního vlastnictví třetích osob a dále náhradu
Škody způsobenou tírn Kupujícímu. Prodávající rovnčž poskytuje Kupujícímu vlastnické právo k
instalaČním médiírn, na nichž je příslušný software poskytován a k dalŠímu přísluŠenství (návody v
jakékoli podobě, hardwarové klíČe apod.). InstalaČním médiem se rozumí zejm. flash pamět' (flash
disk), magnetické diskové pamět'ové jednotky (přenosné disky) a médium pro ukládání dat (cd-
rom,dvd-rom).

II. Kupní cena, platební podmínky

2.1 Kupní cena za předmět plnění uvedený v této smlouvě (zejm. v ČI. I. této smlouvy) Činí celkem
162 350,00 KČ bez DPH. DPH ve výši 21 % Činí 34 093,50 KČ. Celková cena včetně DPH Činí
196 443,50 Kč (slovy' jedno sto devadesát Šest tisíc Čtyři sta Čtyřicet tři korun českých, padesát haléřů.)
DPH bude úČtována dle platných právních předpisů. V cenČ dle tohoto odstavce jsou vedle dodání
přcdrnČtu koupě zahrnuty dodávky, Činnosti, dokumenty aj., jak je uvedeno v ČI. I této smlouvy.
Sjednaná cena celkem může být zmČnČna pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy a před dodáním
předmětu plnění dojde ke změnám sazeb DPH předmětu plnění dle této smlouvy. Podrobný rozpad
ceny, resp. jednotkové ceny jsou pak uvedeny v příloze této smlouvy (položkové rozpoČty, resp.
specifikace, které byly souČástí nabídky).

2.2 Dodavatel je plátcem DPH.

2.3 Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a koneČná a zahrnuje celý předmět plnění dle této
smlouvy.

2.4 Prodávají"í vystaví jednu konečnou fakturu aŽ po dodání celého předmětu plnění dle této smlouvy.
Přitom platí, že souČástí faktur musí být předávací protokol potvrzený Kupujícím.

Kupní smlouva - podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázky: Vybavení dílen Střední škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední Škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 2 z 10



2.5 Daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím v souladu s touto smlouvou musí být vystaven v
korunách českých a být prokazatelnČ doruČen na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Daňový doklad musí mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Na daňovém dokladu musí
být uvedeno registrační číslo projektu, ze kterého bude provedena úhrada dle této smlouvy. Daňový
doklad, který nebude mít poŽadované náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti
prodávajícímu k opravě. V takovém případě zaČne bčžet nová lhůta splatnosti doruČením opravené
(doplnČné) faktury kupujícímu.

2.6 Splatnost daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dní od jeho doruČení kupujícímu na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Fakturovaná Částka je uhrazena dnem připsání Částky na úČet
prodávajícího.

2.7 VŠechny platby ve prospěch prodávajícího dle této smlouvy budou Činěny bezhotovostně na úČet
prodávajícího uvedený na přísluŠném daňovém dokladu příp. v této smlouvČ s níže uvedenými
výjimkami.

2.7.1 Smluvní strany se dohodly, Že příjemce zdanitelného plnění (dále též jen ,,příjemce') je oprávněn
uhradit za poskytovatele zdanitelného plnění (dále téŽ jen ,,poskytovatel') daň z přidané
hodnoty z takového zdanitelného plnČní v souladu s § 109a ZDPH, pokud je v okamžiku
uskuteČnění zdanitelného plnČní o poskytovateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup skuteČnost, že je nespolehlivým plátcem.

2.7.2 Dále se smluvní strany dohodly, Že příjemce je oprávněn uhradit za poskytovatele daň z
přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění v souladu s § 109a ZDPH také v případě:

(i) kdy má být peněžní plnění poskytnuto bezhotovostním převodem zcela nebo zčásti na
na účet vedený poskytovatelem platebních služeb rnimo Českou republiku, nebo

(ii) kdy poskytovatel nesplní dohodnutou povinnost, tedy, Že účet, na který má být příjemcem
peněŽní plnění poskytnuto, nebude po celou dobu splatnosti peněŽního závazku správcem
daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, a pokud úplata za toto plnění
překračuje dvojnásobek Částky podle zákona upravujícího omezení plateb v hotovosti, při
jejímž překročení je stanovena povinnost provést platbu bezhotovostnČ (§ 4 zák. Č. 254
/2004 Sb.), nebo

(iii) ostatních případů ruČení příjemce podle § 109 ZDPH.

2.7.3 Smluvní strany shodně prohlašují, Že uhrazení Částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty
na účet správce daně za poskytovatele bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku
příjemce uhradit penČŽní závazek poskytovateli.

2.7.4 Smluvní strany se dohodly, a poskytovatel s tíin souhlasí a zavazuje se, Že nijak nepřevede na
třetí osobu ani nijak nezatíŽí vůči třetí osobě jakékoli peněžní pohledávky za příjemcem
vyplývající z této smlouvy a/nebo s ní jakkoli související do okamŽiku jejich splatnosti.

Plnění odpovědného veřejného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ

2.8 Smluvní strany se dále dohodly, Že pokud prodávající pověří plnČním nebo jeho části třetí osobu
(poddodavatele), zavazuje se řádnČ a včas proplácet oprávnČnČ vystavené faktury poddodavatelů za
podmínek ve smlouvách s nimi sjednanými, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení

Kupní smlouva - podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázky: Vybavení dílen Střední Škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 3 z 10



poddodavatelem vystavených faktur za poskytnutá plnění, a to vŽdy do 5 pracovních dnů od obdržení
platby ze strany kupujícího za konkrétní plnČní. Kupující má právo si smlouvy s poddodavateli vyžádat,
stejně jako doložení, že úhrady poddodavatelům byly provedeny řádnČ a včas, prodávající je povinen
mu kontrolu umoŽnit a prokázat splnění uvedených povinností. Prodávající je povinen také zajistit
sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami
sjednanými v této smlouvČ, a to zejména ve vztahu k výši smluvních pokut a délce záruČní doby.
Uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruČní
doby shodná s úpravou dle této smlouvy. Kupující má právo si smlouvy s poddodavateli vyžádat a
prodávající je povinen mu kontrolu smluv umoŽnit a prokázat splnění uvedených povinností

2.9 Při nesplnění povinností (dle odst. 2.8) umožnit objednateli kontrolu a/nebo doložit splnění přísluŠné
povinnosti poskytovatelem má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý
jednotlivý případ poruŠení kterCkoli uvedenC povinnosti.

III. Povinnosti prodávajícího, doba a místo plnění

3.1 Prodávající bude informovat kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem o termínu dodání předmětu
koupČ, a to alespoň e-mailem.

3.2 Předmět plnČní dle této smlouvy prodávající dodá nejdéle do 10 týdnů od úČinnosti této smlouvy.

V případč, Že dojde k posunu termínu pro dokonČení stavby dílen tak, aby bylo lze předmčt plnČní do
stavby dodat (umístit), do kterých je předmět plnění urČen, je Kupující oprávněn jednostranně
posunout termín plnění dle této smlouvy o příslušný poČet dní, o které došlo k posunu termínu pro
dokonČení stavby tak, aby bylo lze předmět plnění do stavby dodat (umístit); o tom bude Prodávajícího
předem informovat.

3.3 Místo dodání předmětu plnČní dle této smlouvy j" na a&ese kpt. PopIera, Vysoké Mýto.
Jednotlivé poloŽky budou dodány podle pokynů Kupujícího, případně v souladu se Zadávací
dokumentací. Předem daný předmět koupě bude řádně a vČas protokolárně předán a převzat (viz 3.5).
Dodávka se považuje za splnČnou protokolárním předáním a převzetím posledního kusu zboží.

3.4 V případě, Že bude dohodnuta s kupujícím dodávka po Částech, považuje se dodávka za splnČnou
předáním a převzetím kompletní přísluŠné dílčí části předrnčtu plnČní.

3.5 Po splnční předmČtu plnční (dodání předmČtu koupČ vC. přísl. předmČtu plnČní dle ČI. I této smlouvy)
v rozsahu stanoveném v této smlouvě bude vyhotoven zápis o předání a převzetí přísluŠného předmětu
koupě (dále také jen ,,Předávací protokol'), který bude obsahovat níŽe uvedené náleŽitosti:

a) oznaČení dodacího listu — zápisu o předání a převzctí předmČtu plnění,
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
C) oznaČení kupní smlouvy,
d) oznaČení dodaného předmětu plnění vČetně výrobních Čísel.

3.6 Přcdávací protokol podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přiČemž jeho podpisem dochází
k převzetí a předáni předrnČtu koupě a ke splnČní předmětu dodávky.

Kupní smlouva - podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázky: Vybavení dílen Střední Škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 4 z 10



3.7 Prodávající umoŽní kupujícímu konzultaci problémů v Českém jazyce po telefonu s osobou:
tel.Č.

3.8 Prodávající se zavazuje, že po dobu záruČní doby bude zajišt'ovat záruČní servis k předmětu koupČ dle
réto snilouvy a garantuje dostupnost servisu a plného sortimentu náhradních di1ů.

Plnění odpovědného veřejného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ

3.9 Žádnou Činností prodávajícího nesmí dojít k nadměrnému zneČiŠtění ovzduší, okolí předmětu plnění
(staveniŠtČ, pracoviŠtě, místa dodání, apod.). Prodávající na svůj náklad neprodlenČ vyČistí zasažené
prostory.

3.10 Prodávající se zavazujc provést likvidaci či uloŽení veškerých odpadů vzniklých při plnČní zakázky na
své náklady. Likvidaci odpadů je povinen provádět ekologicky s maximálním ohledem na Životní
prostředí a vést podrobnou evidenci o nakládání s odpady (protokol o evidenci nakládání s odpady),
kterou je povinen předložit kupujícímu-při předání a převzetí předmětu plnČní k protokolu o předání
a převzetí.

3.11 V průběhu realizace plnění je prodávající povinen udrŽovat místo plnění v rozumném rozsahu uklizené,
bez jakýchkoli nepotřebných překážek. Dále též uskladní nebo odstraní jakýkoli přebytečný materiál,
odstraní z místa plnění jakékoli neČistoty nebo zbytky nebo doČasné objekty, které již nepotřebuje pro
realizaci plnČní. S jakýmikoli nebezpečnými nebo rizikovými odpady nebo materiály bude zacházet dle
platných předpisů a zabezpeČí jejich uskladnČní a následnou likvidaci na vlastní náklady. V případč
nedodržení povinnosti úklidu podle tohoto ustanovení je kupující oprávněn zajistit úklid sám, případně
pověřit úklidem komunikací třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady (kupujícím účelně vynaloŽené)
je kupujícímu prodávající povinen uhradit. Kromě uhrazení veškerých nákladů je prodávající povinen
navíc uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 30% z uvedené Částky nákladů na úklid, které uhradí
třetí osobě.

3.12 Bude-li kupujícímu ze strany zejména orgánů ochrany Životního prostředí, případně jiných orgánů
státní správy, uložena pokuta za poruŠení právních předpisů v souvislosti s plněním dle této smlouvy,
bude tato pokuta, prokáže-li se zavinění prodávajícího, prodávajícím kupujícímu nahrazena. V případě,
že uloženou pokutu nebude kupující schopen zapoČíst na pohledávku prodávajícího, zavazuje se
prodávají'í ji uhradit do 15 dnů od obdržení oznámení o výši sankce a výzvě k úhradČ.

3.13 Prodávající se zavazuje poskytovat jakékoliv plnění dle této smlouvy na vysoké odborné úrovni, v
souladu s pokyny kupujícího (zejména co se týče dodávky na místo plnění a montáže), platnými
právními předpisy, českými státními normami (ČSN), které se týkají předmětu této smlouvy, jakož i
nařízeními a obecně závaznými vyhláŠkami. Prodávající je povinen při plnČní této smlouvy poskytovat
plnČní v co nejvyšší míře tak, aby odpovídalo, je-li to objektivně možné, nejnovčjším technologickým
trendům a inovativním poznatkům.

3.14 Prodávající se dále zavazuje zajistit, aby při plnění této smlouvy byly dodrženy obecně závazné právní
předpisy, zejména pak obecnČ závazné právní předpisy vymezující pravidla bezpeČnosti a ochrany
zdraví při práci a požární ochrany. Prodávající předevŠím zajistí, aby vŠechny osoby, které se budou
podílet na poskytování plnění podle této smlouvy, byly proŠkoleny v problematice bezpeČnosti práce,
poŽárních a hygienických předpisů a byly vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami.
Prodávající tedy odpovídá v plném rozsahu za plnění z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a požární ochrany. Odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých

Kupní smlouva - podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázky: Vybavení dílen Střední škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 5 z 10



zamČstnanců, zamČstnanců poddodavatelů, a za jejich vybavení ochrannými pomůckami. V této
souvislosti zejména:

" zajistí, že jeho zamČstnanci budou oznaČeni firemním označením;

· pInČ odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou dodržovat platné předpisy bezpečnosti práce
a předpisy v oblasti požární ochrany;

· odpovídá za každodenní Čistotu místa plnění po skončení pracovní Činnosti, vČetnČ
závěrečného úklidu.

· seznámí pověřené osoby kupujícího, které se budou v souvislosti s plněním dle této smlouvy
nacházet v místě plnění, s podmínkami bezpeČnosti práce, protipožární ochrany, ochrany
zdraví při práci a ochrany Životního prostředí. Prodávající odpovídá za jejich bezpeČnost a
ochranu zdraví po dobu jejich pobytu v rnístČ plnČní.

IV. Povinnosti kupujícího

4.1 Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle Článku II. této smlouvy a převzít předmět plnění dle této
smlouvy.

4.2 Kupující není povinen převzít a zaplatit kteroukoliv Část (poloŽku) předmČtu plnění, pokud prodávající
ncprokáže, že její technické parametry odpovídají požadovaným hodnotám, resp. příloze Č. 1 -
PoloŽkovému rozpoČtu se specifikací předmětu koupě.

4.3 Kupující poskytne prodávajícímu potřebnou souČinnost při plnění podle této smlouvy.

V. Odstoupení od smlouvy

5.1 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, případnČ jen od její části - přísluŠného předmČtu plnČní,
jednak v případě, Že je tak uvedeno v této smlouvě, a jednak v případě jejího podstatného porušení
druhou smluvní stranou, přiČemž podstatným poruŠením smlouvy se rozumí zejména:

a) předmět plnění dle této smlouvy není dodán v takovém provedení, jak je uvedeno v této smlouvě,
nebo technické parametry neodpovídají zadávací dokumentaci,

b) prodávající překroČí dodací lhůtu uvedenou v ČI. III., odst. 3.2 o více jak 30 dní.

VI. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

6.1 Prodávající poskytuje tímto kupujícímu vedle práv z vadného plnění také záruku za jakost podle § 2113
občanského zákoníku, a to v délce, jak je uvedena v Zadávací dokumentaci v její příloze č. 7 (položkové
rozpočty se specifikací poŽadovaného plnČní). Prodávající se zavazuje, Že předrnčt koupČ dodaný na
základě této smlouvy bude nový a nepoužitý, po záruČní dobu způsobilý pro použití k úČelu
poŽadovanému kupujícím a k úČelu, ke kterému je určen, resp. má kupujícímu slouŽit, bude rnít
vlastnosti požadované kupujícím, touto smlouvou, právními předpisy, jakož i platnými technickými

Kupní smlouva - podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízeni
Název zakázky: Vybavení dílen Střední Škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 6 z 10



normami, předpisy, smČrnicemi a vyhláŠkami, a že si tyto vlastnosti beze změny zachová s přihlédnutím
k bČŽnému opotřebení a omezené Životnosti komponent spotřebního charakteru.

6.2 Prodávající sc zavazuje, Že se v případč reklamace předmětu koupČ dostaví nejpozdčji do 5
kalendářních dnů (v pracovní době kupujícího, tj. od 8,00 do 16.00 hod.) od oznámení reklamace ke
kupujícímu za účelem vyřízeni reklamace. Pokud nebude možné vyřídit reklamaci na místě u
kupujícího, tak se prodávající zavazuje, že si převezme reklamovaný předmět koupě od kupujícího
v jeho sídle a zajistí vyřízení reklamace v souladu s požadavkem kupujícího a občanským zákoníkem.
Pro případ, Že oznámení o reklamaci bude prodávajícímu doruČeno po 17. hodinČ přísluŠného dne,
považuje se pro běh shora uvedené lhůty reklamace za oznámenou následující pracovní den. Pro
případ, Že se prodávající nedostaví ke kupujícímu ani následující den po marném uplynutí shora
uvedené lhůty, má kupující právo zajistit si vyřízení reklamace sám, avŠak na náklady prodávajícího; tím
není dotčeno právo kupujícího na náhradu případnČ vzniklC Škody, ke které je prodávající povinen
vedle úhrady nákladů na vyřízení reklamace, ani záruka poskytnutá prodávajícím, resp. jeho
odpovědnost za vady.

6.3 Prodávající se zavazuje, Že reklamaci vyřídí a dodá reklamovaný předmět koupě (případně nový podle
způsobu vyřízení reklamace) kupujícímu ve lhůtč nejpozdčji do 30 dnů od oznámení reklamace.

6.4 Pro případ, Že prodávající nevyřídí reklamaci ve lhůtě 45 dnů od oznámení reklamace, má kupující
právo kdykoli od následujícího dne dále od smlouvy stran reklamovaného předmětu koupě odstoupit.

6.5 Pro případ, Že prodávající nevyřídí reklamaci ve shora uvedené lhůtě 30 dnů, má dále kupující od 31.
dne (vČetně) právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení a kaŽdou
reklamovanou položku (každý dílčí předmčt koupČ). Pro případ, Že prodávající nevyřídí reklamaci ani
do 40 dnů od oznámení reklamace, má dále vedle smluvní pokuty podle vČty první (ve výši 1 000,- KČ
za každý i započatý den prodlenj) kupující právo na jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ.
V případě, Že dojde k odstoupení od smlouvy dle odst. 6. 4., má kupující právo na smluvní pokutu
podle věty p'vní (ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení) až do 45. dne (vČetně) od
oznámení reklamace.

6.6 Kupující má právo od srnlouvy stran přísluŠného předrnčtu koupč odstoupit, pokud se na něm projeví
jakékoli tři vady, které znemožňují užívání přcdmČtu (nemusí se jednat vŽdy o stejné vady), rcsp. pokud
již kupující příslušný předmět koupě dvakrát reklamoval.

6.7 ZáruČní servis se zavazuje prodávající poskytovat bezplatně v záruční době a na celou dodávku
předmětu plnění. Bezplatný záruční servis pokrývá veškeré náklady na náhradní díly, případné cestovné
a práci servisních techniků nebo dopravu přísluŠného předmětu koupČ od kupujícího do servisního
střediska a zpčt.

6.8 Prodávající pro úČely oznámení vadného plnění (reklamace) poskytne jedno telefonní číslo a jednu e-
mailovou adresu, které budou v případč potřeby aktualizovány:

Telefon: e-mail:

6.9 Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu jakékoli vady předmětu koupČ neprodlenč poté, co je zjistí,
a to e-mailem na shora uvedené kontakty.

Kupní smlouva — podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázky: Vybavení dílen Střední Škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední Škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 7 z 10



VII. Sankční ujednání

7.1 Smluvními stranami bylo ujednáno, Že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění ujednané
podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním
předpisem.

7.2 Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním (dodáním zboží), resp. jeho přísluŠné části podle této
smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % KČ (vC. DPH) z kupní ceny
konkrétního předmČtu plnČní, s nímŽ je v prodlení, za každý byt' "apočatý kalendářní den prodlení se
splnČnírn dodávky.

7.3 Smluvní pokuty je kupující oprávněn zapoČítat proti pohledávce prodávajícího.

7.4 Zaplacením smluvních pokut podle této smlouvy není dotČeno právo na náhradu Škody v celém jejím
rozsahu, ani splnČní povinnosti smluvní pokutou utvrzené.

VIII. Ostatní ujednání

8.1 Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a úČinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí kupující. Prodávající je povinen ncjpozdčji do okamžiku podpisu této smlouvy
kupujícímu sdčlit, obsahují-li dokumenty předložené v rámci zadávacího řízení a při uzavření kupní
smlouvy informace, ktcrC se podle příslušných právních předpisů neuveřejňují. Pokud dodavatel takové
informace prokazatelně nesdělí, můŽe zadavatel tyto informace uveřejnit v plném rozsahu.

8.2 Smluvní strany se dohodly, Že vlastnické právo k dodanému předmětu koupě dle této smlouvy nabývá
kupující okamžikem bezvýhradného podpisu Předávacího protokolu. Tímto okamžikem přechází
riziko nahodilé zkázy na kupujícího.

8.3 Jakékoli změny či dodatky, kterými se mění nebo ruŠí tato smlouva nebo její část, jsou platné pouze ve
formě písemných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Písemná
forma platí i pro změny tohoto ustanovení odst. 8.3.

8.4 Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní pomčry z ní vznikající a vyplývající, se řídí
příslušnými ustanoveními zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalŠírni právními předpisy České
'epubliky.

8.5 Ujednává se, Že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastníci řešit předevŠím vzájemnou
dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává přísluŠnost obecních soudů.
Rozhodným právem je právo České republiky.

8.6 Nedílnou souČástí této smlouvy je příloha Č. 1 — položkový rozpočet se specifikací předmčtu koupČ.

8.7 Tato smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě. Smluvní strany se
k podpisu smlouvy bude pouŽit kvalifikovaný elektronický podpis ve smyslu nařízení
parlamentu a Rady (EU) Č. 910/2014 (eIDAS).

dohodly, Že
Evropského

Kupní smlouva - podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízeni
Název zakázky: Vybavení dílen Střední Škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 8 z 10



8.8 Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádnČ přeČetly, s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho ji stvrzují podpisem oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Digitálně podepsallng.jiří skalický

Datum: 2024.01.05
10:51:05 +01'00'

Střední Škola stavební Vysoké Mýto
Ing. Jiří Skalický, ředitel

Digitálně podepsalB,,bora Cekotová
Datum: 2023.12.2109,39:04 +01'00'

IN SPACE s.r.o.
Ing. Barbora Cekotová, jednatelka

Kupní smlouva - podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázky: Vybavení dílen Střední škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 9 z 10



Příloha Č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpočet se specifikací předmětu koupě.

bude dopLněn před uzavřením sinlouyy

Kupní smlouva — podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázky: Vybavení dílen Střední Škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední Škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 10 z 10



Příloha č. 1 Kupní smlouvy- položkový rozpočet se specifikaci předmětu koupě.

min.
. . , počet Obchodní název . cena/ks bez cena celkem bez cena celkemč. pol. Dňčľ plnění Název položky Minhnálni požadovaná specifikace záruka v . Technička specifikacekusu nabízené položky DPH DPH včetně DPHrMsIcich

barva/dekor varianty:
dub/Černá
hlavní materiál:
la minová ný dřevěný

barva/dekor varianty: dub/Černá materiál
hlavní materiál: laminovaný dřevěný materiál .. .mater|a| horní desky stolu:
materiál horní desky stolu: laminovaný dřevěný . . - V .Iarwnova ny drevený
materiál materiál

, , . materiál konstrukce židle/lavice: kov .107-02 2 Nábytek běžný jÍde|n| stul + židle 4x . . 12 1 Sada01 materiä konstrukce 8000 8000 9680počet zidliv sadě (ks): 4 židle/lavice: kov
tvar stolu: Hranatý 140x80mm počet židlív sadě (ks): 4
místo pro (počet osob): 4 tvar stolu: Hranatý
maximálni nosnost židle: 100kg 140x80mm
typ nohou stolu: čtyřnohý místo pro (počet osob): 4

maximálni nosnost židle:
100kg
typ nohou stolu: čtyřnohý

ŠÍřka min: 850 mm
Hloubka min: 400 mm

Šířka min: 850 mm výška min: 1.850 mm
Hloubka min: 400 mm materiál-kov, barva

,. výška min: 1.850 mm .125-12 2 Nábytek běžný Skřin ., . . 12 2 SKOS modrá, nosnost min. 30kg 6500 13000 15730materiaPkov, barva modra, nosnost min. 30kg .uzamykatelná
uzamykatelná cylindrickým zámkem; min. 2 klíče . . . . .

. cyhndrickym zámkem,Vybaveni: 4 police min. 2 klíče

Vybaveni: 4 police

kancelářská dřevěná skříň -
spodní dvoukřÍdlá část,

kancelářská dřevěná skříň - spodní dvoukřídlá část, horní policová
horní policová dekor/barva: Dub/Černá
dekor/barva: Dub/Černá barva korpusu: Černá
barva korpusu: Černá barva úchytů: Stříbrná
barva úchytů: Stříbrná barva vložených polic:
barva vložených polic: černá 12 1 SK04 černá 6000 6000 7260

107-03 2 Nábytek běžný skříň do sestavy Materiál: lamino Materiál: lamino
dekor dvířek: dub dekor dvířek: dub
rozměry: výška 1.85 š.0.77 hl. 0.40 rozměry: výška 1.85 š.0.77
počet dveři/dviřek: 2 hl.0.40
počet vložených polic: 2 počet dveři/dviřek: 2

počet vložených polic: 2

Stránka 1z 6



Příloha č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpočet se specifikaci předmětu koupě.

min.
. . počet Obchodní název cena/ks bez cena celkem bez cena celkemČ. pol. DÍIČÍ plnění , Název položky MinimálnÍ požadovaná specifikace záruka v . Technická specifikace

měsících kusu nabízené položky DPH DPH včetně DPH
kancelářská dřevěná skříň -

,. . . . , .,. ., . .. dvoukřídlá část, uvnitř 6xkancelárska drevená skrin - dvoukrld|a cast, uvnitř 6x
policepohce ,dekor/barva: Dub/Černa

dekor/barva: Dub/Cerna
. barva korpusu: Černábarva korpusu: Černa , . ., .

. . .. , barva úchytu: Stribrnabarva úchytu: Stribrna . ,
. . . . , barva vlozenych polic:barva vlozenych pohc: černa . ,

" ° " ' 12 1 SK03 '"n' 6500 6500 7865107-04 2 Nábytek běžný skríň do sestavy Materiál: lamino Materiál: lamino
dekor dvířek: dub , ,.

,. } dekor dvirek: dubrozměry: výska 1.85 Š.0.77 hl. 0.40 l . ,. .
. . l rozmery: výska 1.85 S.0.77počet dveri/dvirek: 2 l hl. 0.40

počet vložených polic: 6 : . . .
počet dveri/dvÍrek: 2
počet vložených polic: 6

kancelářská dřevěná skříň -
spodní dvoukřídlá část,kancelárska drevená skrin - spodní dvoukridk cast, , . ,

, hôrni pohcovahorní policova - ,dekor/barva: Dub/Cernadekor/barva: Dub/Černá ,
. barva korpusu: Černabarva korpusu: Černa . , . .

. . . , barva úchytu: Stribrnabarva úchytu: Stribrna . . ,
. . , barva vlozenych pohc:barva vlozenych polic: černa . .

° " " ' 12 1 SK02 černa 6500 6500 7865120-3 2 Nábytek běžný skríň do sestavy Material: lamino Materiál: lamino
dekor dvířek: dub ,.

. .. . dekordvirek: dubrozmery: výska 1.85 S.0.77 hl. 0.40 rozměry: výška 1.85 š.0.77
počet dveří/dviřek: 2 hl. 0.40
počet vložených polic: 2 počet dveří/dviřek' 2

počet vložených polic: 2

kancelářská dřevěná skříň -

. , . . , . dvoukřídlá část, uvnitř 6xkancelárska dřevěná skríň - dvoukřídlá část, uvnitr 6x
pohce

pohce , dekor/barva: Dub/Černá
dekor/barva: Dub/Černa ,barva korpusu: Černa
barva korpusu: Černá . . .

, . ., , barva úchytu: Stříbrnábarva úchytu: Stribrna , .
. , . . barva vložených pohc:barva vlozenych pohc: černá . .

, černa120-4 2 Nábytek běžný skříň sdo sestavy Material: lamino 12 1 SKOl . . 7500 7500 9075MateriáF Iarmno
dekordvirek: dub ,.

. ,. . dekor dvirek: dubrozmery: výska 1.85 S.0.77 hl. DAO . ,. .
. rozmery: výska 1.85 s.0.77počet dverI/dviřek: 2 hl. 0.40

počet vložených polic: 6 . . .. ,počet dverUdvirek. 2
počet vložených polic: 6

Stránka 2 z 6



Příloha č. 1 KupnIsmlouvy- položkový rozpočet se specifikaci předmětu koupě.

l min. '
l počet Obchodní název cena/ks bez cena celkem bez cena celkemč. pol. DÍIČÍ plněni Název položky Minimální pozadovana specifikace záruka v . , Technická specifikace

měsÍcÍch kusu nabizene položky DPH DPH včetně DPH

barva/dekor varianty:
dub/Černá
hlavni materiál:

. laminovaný dřevěnýba rva/dekor varia nty: du b/Černa , ,
hlavni materiál: laminovaný dřevěný materiál materla|

.. . . . . . , materiál horní desky stolu:material horní desky stolu: larmnovany drevený . . . . .

.. larmnovany drevenýmaterial ,

, .. , , . materiál konstrukce židle/lavice: kov materif120-2 2 Nábytek bežný stul + židle 4x . . . 12 1 Sada02 material konstrukce 8000 8000 9680počet židli v sade (ks): 4 ..
. z|d|e/|avice: kovtvar stolu: Hranatý 140x80mm . .. , .

počet zidh v sade (ks): 4místo pro (počet osob): 4 ,
. , , . tvar stolu: Hranatýmaxmalni nosnost židle: 100kg

typ nohou stolu: čtyřnohý 1'f0x80mm .
místo pro (počet osob): 4
maximálni nosnost židle:
100kg
typ nohou stolu: čtyřnohý

rozměry: 400-420 X1000 x
400-420 sedák: latě z
masivního dřeva,

rozměry: 400-420 x1000 x 400-420 sedák: latě z povrchová úprava -
masivního dřeva, povrchová úprava - transparentní transparentnílak nohy

, . , . lak nohy ocelové, sÍla materiálu 2 mm, povrchová ocelové, sÍla materiálu 2114-4 2 Nábytek bežný šatní|avlčka . , ,, .. 12 3 Iav1 , , 3200 9600 11616úprava |nter|erovou praskovou barvou, odstín RAL mm, povrchová úprava
7035 (světle šedá) nebo RAL 7016 (antracit), černé interiérovou práškovou
plastové koncovky barvou, odstín RAL 7035

(světle šedá) nebo RAL
7016 (antracit), černé
plastové koncovky

rozměry: 400-420 X1000 x
400-420 sedák: latě z
masivního dřeva,

rozměry: 400-420 X1000 x 400-420 sedák: latě z povrchová úprava -
masivního dřeva, povrchová úprava - transparentní transparentnilak nohy

. . .. lak nohy ocelové, sÍla materiálu 2 mm, povrchová ocelové, sÍla materiálu 2116-4 2 Nábytek bežný šatní Iavicka . . ., .. , 12 2 Iav1 , , 3200 6400 7744úprava Inter|erovou praskovou barvou, odstín RAL mm, povrchová úprava
7035 (světle šedá) nebo RAL 7016 (antracit), černé interiérovou práškovou
plastové koncovky barvou, odstín RAL 7035

(světle šedá) nebo RAL '
7016 (antracit), černé l
plastové koncovky

Stránka 3 z 6



Příloha č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpočet se specifikací předmětu koupě.

min.
. . počet Obchodní název cena/ks bez cena celkem bez cena celkemč. poI. DÍĹČĹ plnění Název položky Minimální požadovaná specifikace záruka v . Technická specifikace

měsIcich kusu nabízené položky DPH DPH včetně DPH

skříň se 2 boxy, rozměry
skříně (v x š x h) 1800 x
300 x 500 (mm), max.
2000 x 350 x 550 (mm),

, . rozměry boxu: min. 900 xskříň se 2 boxy, rozměry skříně (v x s x h) 1800 x 300 x
. 300 x 500 (mm), max.500 (mm), max. 2000 x 350 x 550 (mm), rozmery 1000 x 325 x 525 (mm)

boxu: min. 900 x 300 x 500 (mm), max. 1000 x 325 x .kovová konstrukce, sÍla
525 (mm)

, , , plechu min. 0,6 mm,kovová konstrukce, sila pIechu min. 0,6 mm, . . .otočný zámek,
114 2 2 Nábytek běžný šatni skříňka 2 boxy otočný zá!n:k, .. . ,, 12 l box1 povrchová úprava korpusu 3850 3850 4658,5povrchová úprava korpusu skrine: lnter|erovou . . . ..skrine: |nter|erovou

práškovou barvou, šedá v odstínu RAL 7035, .. . .
, , ., . , praskovou barvou, seďa vpovrchová úprava dverí: |nterlérovou práškovou odstínu RAL 7035,

barvou dle výběru zadavatele, . . ..
, . . , povrchová úprava dverí:montáž, lnsta|ace, Kazdy box vybavit plastovou . .. ..|nter|erovou praskovou

vaničkou na boty, barvou dle výběru

zadavatele,
i montáž, instalace, každý

box vybavit plastovou
vaničkou na boty,

l skříň se 2 boxy, rozměry
skříně (v x š x h) min 1800 i
x 300 x 500 (mm), max. !
2000 x 350 x 550 (mm),
rozměry boxu: min. 900 x

skříň se 2 boxy, rozměry skříně (v x š x h) min 1800 x 300 x 500 (mm), max.
300 X 500 (mm), max. 2000 X 350 X 550 (mm), 1000 x 325 x 525 (mm)
rozměry boxu: min. 900 x 300 x 500 (mm), max. 1000 .kovová konstrukce, sÍla
x 325 x 525 (mm) plechu min. 0,6 mm,
kovová konstrukce, sila plechu min. 0,6 mm, . .otočný zámek,

, ... otočný zámek, . .116-2 2 Nábytek běžný šatni skrinka 2 boxy , . . 12 1 box1 povrchová úprava korpusu 3850 3850 4658,5povrchová úprava korpusu skříně: interierovou . . . .skrine: |nter|érovou
práškovou barvou, šedá v odstínu RAL 7035, .. . .

. , ., . , . . praskovou barvou, sedá vpovrchová úprava dverí: |nter|erovou práškovou .odstínu RAL 7035,
barvou dle výběru zadavatele, . . ..

,. , . , . povrchová úprava dverí:montáž, |nsta|ace, Kazdy box vybavit plastovou . .. ..|nter|erovou praskovou
vaničkou na boty, barvou dle výběru

zadavatele,
montáž, instalace, každý
box vybavit plastovou
vaničkou na boty,

Stránka 4 z 6



Příloha č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpočet se specifikací předmětu koupě.

l min.

. , . počet Obchodní název cena/ks bez cena celkem bez cena celkemč. pol. Dilčí plněni Název položky Minimalni požadovaná specifikace záruka v . Technická specifikacekusu nabízené položky DPH DPH včetně DPHměsÍcÍch

skříň se 4 boxy, rozměry
skříně (v x š x h) :
min.1800 x 600 x 500
(mm), max. 2000 x 650 x
550, rozměry boxu: min.

skříň se 4 boxy, rozměry skříně (v x š x h) : min.1800 x 900 x 300 x 500, max.
600 x 500 (mm), max. 2000 x 650 x 550, rozměry 1000 x 325 x 525 (mm)
boxu: min. 900 x 300 x 500, max. 1000 x 325 x 525 . .kovová konstrukce, sila
(mm) plechu min. 0,6 mm,
kovová konstrukce, sÍla plechu min. 0,6 mm, . . .otočný zámek,

., otočný zámek, · ·114-1 2 Nábytek běžný šatnÍskriňka 4 boxy . . , 12 6 box2 povrchová úprava korpusu 5850 35100 42471povrchová úprava korpusu skříně: interierovou skříně: interiérovou
práškovou barvou, šedá v odstínu RAL 7035, práškovou barvou, šedá v
povrchová úprava dveří: interiérovou práškovou odstínu RAL 7035,
barvou dle výběru zadavatele, povrchová úprava dveří:
montáž, instalace, každý box vybavit plastovou . .. .-lnterlerovou praskovou
vaničkou na boty, barvou dle výběru

zadavatele,
montáž, instalace, každý l
box vybavit plastovou
vaničkou na boty,

— - Ť -
skříň se 4 boxy, rozměry
skříně (v x š x h) :
min.1800 x 600 x 500
(mm), max. 2000 x 650 x i
550, rozměry boxu: min.

skříň se 4 boxy, rozměry skříně (v x š x h) : min.1800 x 900 x 300 x 500, max.
600 x 500 (mm), max. 2000 x 650 x 550, rozměry 1000 x 325 x 525 (mm)
boxu: min. 900 x 300 x 500, max. 1000 x 325 x 525 kovová konstrukce, sÍla
(mm) plechu min. 0,6 mm,
kovová konstrukce, sila plechu min. 0,6 mm, otočný zámek,

, . . otočný zámek, · ·116-1 2 Nábytek běžný šatni skrinka 4 boxy . . . . 12 3 box2 povrchová úprava korpusu 5850 17550 21235,5povrchová úprava korpusu skříně: interierovou .. . . ..skrine: |nter|erovou
práškovou barvou, šedá v odstínu RAL 7035, práškovou barvou, šedá v
povrchová úprava dveří: interiérovou práškovou odstínu RAL 7035,
barvou dle výběru zadavatele, povrchová úprava dveří:
montáž, instalace, každý box vybavit plastovou interiérovou práškovou
vaničkou na boty, barvou dle výběru

zadavatele,
montáž, instalace, každý
box vybavit plastovou
vaničkou na boty,

magnetický povrch
magnetický povrch barva provedeni: bílá
barva provedeni: bílá 12 1 tab01 provedeni: nástěnná 5500 5500 6655

103-21 2 Nábytek běžný tabule provedení: nástěnná umístěnÍ: na výšku i šÍřku
umístěni: na výšku išířku rozměr: 1450-1500 x 950-
rozměr: 1450-1500 x 950-1000 mm 1000 mm

Stránka 5 z 6



Příloha č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpočet se specifikaci předmětu koupě.

min.
. . . . , počet Obchodní název cena/ks bez cena celkem bez cena celkemč. pol. Dňči plněni Název položky MinhnalnÍ pozadovana specifikace záruka v . . Technická specifikace . .

měsících kusu nabízené položky DPH DPH včetne DPH

. . magnetický povrchmagneticky povrch
. . . barva provedeni: bílábarva provedeni: bila ,

. .. . . . . . provedení: nástěnná111-48 2 Nábytek bežný tabule provedeni: nástenná 12 l tab01 , , . 5500 5500 6655
. . . ,. . ... umistěnÍ: na výšku išľrkuumsteni: na výsku l sirku

rozměr: 1450-1500 x 950-rozměr: 1450-1500 x 950-1000 mm
1000 mm

. . magnetický povrchmagneticky povrch
, barva provedeni: bílábarva provedení: bilá ,

. . , . . . provedeni: nástěnná112-28 2 Nábytek běžný tabule provedeni: nástenná 12 1 tab01 . . , . 5500 5500 6655
umístění: na výšku i Šířku urmsteni: na výšku j šířku

rozměr: 1450-1500 x 950-rozměr: 1450-1500 x 950-1000 mm
1000 mm

. , magnetický povrchmagneticky povrch , ,
, . . barva provedeni: bílabarva provedeni: bila , ,

. .. , , , . . provedeni: nástěnná121-9 2 Nábytek bežný tabule provedeni: nastenna 12 1 tab01 , .. . ... 5500 5500 6655
. . . .. . ... umistěnÍ: na výsku i sirkuurmsteni: na výsku iswku

rozměr: 1450-1500 x 950-rozměr: 1450-1500 x 950-1000 mm
1000 mm

. . magnetický povrchmagneticky povrch ,
barva provedeni: bílabarva provedeni: bílá , , ,
provedeni: nástěnná122-29 2 Nábytek bežný tabule provedeni: nástenná 12 l tab01 . ,. . 5500 5500 6655

, . ,. ,. umistěnh na výsku i šIrkuumistenÍ: na výsku i širku .
rozmer: 1450-1500 x 950-rozměr: 1450-1500 x 950-1000 mm
1000 mm

vzhled:
Vzhled: barva: stříbrná
barva: stříbrná barva/dekor varianty:
barva/dekor varianty: stříbrná stříbrná
umÍstění: stojaci umÍstěni: stojací
Vybaveni a funkce: Vybaveni a funkce:

107-06 2 Nábytek běžný věšák počet háčků: 12 12 1 vesi počet háčků:12 1500 1500 1815
Materiál a povrch: Materiál a povrch:
povrchová Úprava: lakovaná povrchová úprava:
materiál konstrukce: kov lakovaná
počet háčků: 12 materiál konstrukce: kov
maximální nosnost: 10kg počet háčků: 12

maximálni nosnost: 1Okg

l Vzhled:
Vzhled: barva: stříbrná
barva: stříbrná barva/dekor varianty: l

l barva/dekor varianty: stříbrná stříbrná
umÍstění: stojaci umÍstění: stojaci :
Vybavení a funkce: Vybaveni a funkce:

120-6 2 Nábytek běžný věšák počet háčků: 12 12 1 vesi počet háčků: 12 1500 1500 1815
Materiál a povrch: Materiál a povrch:
povrchová úprava: laková ná povrchová úprava:
materiál konstrukce: kov lakovaná
počet háčků: 12 materiál konstrukce: kov
maximálni nosnost: 10kg počet háčků: 12

maximálni nosnost: 10kg

105 300 162 350 196 444

Stránka 6 z 6


